МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018 № 26/51-П

О Законе Московской области «О признании утратившим силу Закона Московской области
«Об установлении полномочия Государственного образовательного учреждения высшего образования Московской области Московского государственного областного университета»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О признании утратившим силу Закона Московской области «Об установлении полномочия Государственного образовательного учреждения высшего образования Московской области Московского государственного областного университета». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О признании утратившим силу Закона Московской области «Об установлении полномочия Государственного образовательного учреждения высшего образования Московской области Московского государственного областного университета» Губернатору Московской области для подписания.
Председатель

Московской областной Думы
И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившим силу Закона Московской области «Об установлении полномочия Государственного образовательного учреждения высшего образования Московской области Московского государственного областного университета»
Статья 1

Признать утратившим силу Закон Московской области
№ 172/2016-ОЗ «Об установлении полномочия Государственного образовательного учреждения высшего образования Московской области Московского государственного областного университета».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                             А.Ю. Воробьев

«  08  »   мая   2018 года

№   62/2018-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от   26.04.2018   №   26/51-П